
Uchwała Nr VI/47/90 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 05 października 1990r. 

W sprawie podjęcia działań w celu utrzymania czystości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16, poz. 95 ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Zarząd Miasta by w razie potrzeby bez zlecenia osoby zobowiązanej do 

utrzymania czystości w danej nieruchomości spowodował sprzątanie nieruchomości za 

zwrotem przez osobę zobowiązaną do utrzymania czystości - równowartości poniesionych 

przez miasto wydatków i nakładów. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

  

 

  

 


